

评标报告

项目名称：2025 年范县城区绿化项目

项目编号：E4109005080D04021001001

代理机构：屹帆工程管理有限公司

2025 年 4 月 8 日

一、项目情况

- 1、招标单位：范县城市管理服务中心
- 2、项目名称：2025 年范县城区绿化项目
- 3、预算金额：4750000
- 4、项目编号：E4109005080D04021001001

二、招标过程

- 1、招标公告发布日期：2025 年 3 月 14 日
- 2、开标时间：2025-4-8 9:30:00
- 3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：杜朝伟 成员：罗伟,杜朝伟,张晓娟,赵艳敏,王小敬

四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购货物综合评估 01 法,即投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

五、开标记录

开标由采购代理机构主持,监督人员现场监督,在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时,由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况,经确认无误后,采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。

六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价(元)
1	卓启建工集团有限公司	4697772
2	濮阳市华隆建设工程(集团)有限公司	4599675.11
3	浩润建设工程有限公司	4664475.81
4	河南长和建设工程有限公司	4678710.91
5	河南天元市政工程有限公司	4726263.14
6	濮阳航龙建设工程有限公司	4635986.66

七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查,所有投标单位均通过资格审查。

2、评标情况:详见附件

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对,不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

八、其他需要说明的情况

否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
/	/	/	/

九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准,评委会一致确定结果如下:

序号	投标单位	投标报价(元)	最终得分
1	濮阳市华隆建设工程(集团)有限公司	4599675.11	75.99
2	卓启建工集团有限公司	4697772	72.28
3	河南天元市政工程有限公司	4726263.14	70.03
4	濮阳航龙建设工程有限公司	4635986.66	63.4
5	河南长和建设工程有限公司	4678710.91	61.53
6	浩润建设工程有限公司	4664475.81	60.25

推荐中标候选人名单

第一中标候选人：濮阳市华隆建设工程（集团）有限公司

报价：4599675.11 元；大写：肆佰伍拾玖万玖仟陆佰柒拾伍元壹角壹分

第二中标候选人：卓启建工集团有限公司

报价：4697772 元；大写：肆佰陆拾玖万柒仟柒佰柒拾贰元整

第三中标候选人：河南天元市政工程有限公司

报价：4726263.14 元；大写：肆佰柒拾贰万陆仟贰佰陆拾叁元壹角肆分

评标委员会签字：

杜朝伟

罗伟

张晓娟

赵艳敏

王敬

2025 年 4 月 8 日

评标专家回避承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

项目编号：E4109005080D04021001001

项目名称：2025年范县城区绿化项目

在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

- 一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；
- 二、项目主管部门或监督管理部门的人员；
- 三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
- 四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
- 五、其他依法应当回避的人员。

特此承诺！

承诺人（签名）：

杜朝伟

罗伟

张晓娟

赵艳敏

王嘏

承诺日期：2025年04月08日

评标专家廉洁自律承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

项目编号：E4109005080D04021001001

项目名称：2025年范县城区绿化项目

在此，本人郑重承诺如下：

一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及与评标有关的其他情况。

四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检查工作。

五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

特此承诺！

承诺人（签名）：

杜朝伟

罗伟

张晓娟

赵艳敏

王嘏

承诺日期：2025年04月08日

评标委员会成员签到表

项目编号: E4109005080D04021001001
项目名称: 2025年范县城区绿化项目

序号	姓名	职称	职务	工作单位	联系电话
1	杜朝伟		组长		
2	罗伟		组员		
3	张晓娟		组员		
4	赵艳敏		组员		
5	王小敬		组员		

全体评委签字:

杜朝伟

罗伟

张晓娟

赵艳敏

王小敬

日期: 2025年04月08日

符合性评审汇总表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	评审标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	投标人名称	与营业执照一致	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字盖章	符合第三章“投标人须知前附表”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	符合第五章“投标文件格式”要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标内容	符合采购内容与技术参数	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	供货期限	符合第三章“投标人须知前附表”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	质量要求	符合第三章“投标人须知前附表”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标有效期	符合第三章“投标人须知前附表”规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	其他	采购文件及法律法规规定的其他内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过	通过	通过

全体评委签字：

杜朝伟

罗伟

张晓娟

赵艳敏

王喆

日期：2025年04月08日

技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	供货方案	供货方案	10	1. 根据供应商提供的从起苗到运输的人员配备、机械配备方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6.8	8.4	6	4.2	6.8	4.8
		供货方案	10	2. 根据供应商提供的从起苗到运输的运输保护、运输的存放方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	7.6	9.2	6.8	4.2	6.2	4.2
		供货方案	10	3. 根据供应商提供的从起苗到运输的实施方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得 6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5.4	7.6	5.6	4.8	6.2	4.8

技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
2	技术服务方案	供货方案	8	4. 根据供应商提供的养护期养护方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6.4	7.2	6.2	4.8	6.4	5.4
		供货方案	4	5. 施工方案与技术措施 施工方案（含工程特点、施工重点与难点及绿色施工）总体安排合理，运用先进、合理的施工工艺、施工机械，技术措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得4分； 施工方案与技术措施不详细、不全面或者有个别方面不符合项目需求的，得 2分； 施工方案与技术措施不合理或者不可行或者不能满足项目需求的，得 0分。	3.2	3.6	2.4	2.8	2.8	2
		供货方案	4	6. 文明施工、环境保护措施 文明施工、环境保护措施符合相关标准、规范、规程，有具体的安全文明措施 费用投入使用计划的，得4分； 文明施工、环境保护措施不全面或者不详细、缺乏针对性、有个别方面不满足 项目需求的，得2分； 文明施工、环境保护措施简单或者不合理、不可行的，得0分。	3.2	3.2	3.2	2.8	2.4	1.6
		技术服务方案	8	根据投标人在技术服务方案的培训内容、培训方式、培训时间进行评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	5.6	4.2	4.2	4.8	3.6

技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
合计					38.6	44.8	34.4	27.8	35.6	26.4

全体评委签字：

杜朝伟

罗伟

张晓娟

赵艳敏

王喆

日期：2025年04月08日

商务部分汇总表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	质量保证承诺	8	苗木的规格、土球及园路铺装等质量保证承诺是否科学、合理、可行。 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	2	2	2	5	5
2	售后服务方案	8	售后服务计划、售后服务内容、售后服务方式，根据投标人在上述内容进行综合评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	5	0	2	0	2
合计				10	7	2	4	5	7

全体评委签字：

杜朝伟

罗伟

张晓娟

赵艳敏

王曦

日期：2025年04月08日

投标报价评分表

项目编号: E4109005080D04021001001
 项目名称: 2025年范县城区绿化项目
 日期: 2025年04月08日

序号	投标人名称	投标报价(元)	中小微企业扣除价格(元)	评审价格(中小微企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	濮阳市华隆建设工程（集团）有限公司	4599675.11	0.00	4599675.11	24.19
2	卓启建工集团有限公司	4697772	0.00	4697772	23.68
3	河南天元市政工程有限公司	4726263.14	945252.63	3781010.51	29.43
4	濮阳航龙建设工程有限公司	4635986.66	927197.33	3708789.33	30
5	河南长和建设工程有限公司	4678710.91	935742.18	3742968.73	29.73
6	浩润建设工程有限公司	4664475.81	0	4664475.81	23.85
评标基准价: 3708789.33		投标报价权重: 0			

全体评委签字:

杜朝伟 罗伟 张晓娟 赵艳敏 王曦

日期: 2025年04月08日

评分汇总表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	投标人名称	投标报价（元）	技术部分得分	商务部分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	濮阳市华隆建设工程（集团）有限公司	4599675.11	44.8	7	24.19	75.99	1
2	卓启建工集团有限公司	4697772	38.6	10	23.68	72.28	2
3	河南天元市政工程有限公司	4726263.14	35.6	5	29.43	70.03	3
4	濮阳航龙建设工程有限公司	4635986.66	26.4	7	30	63.4	4
5	河南长和建设工程有限公司	4678710.91	27.8	4	29.73	61.53	5
6	浩润建设工程有限公司	4664475.81	34.4	2	23.85	60.25	6

全体评委签字：

杜朝伟

罗伟

张晓娟

赵艳敏

王赞

日期：2025年04月08日

推荐中标候选人

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
濮阳市华隆建设工程（集团）有限公司	未报价	4599675.11	1
卓启建工集团有限公司	未报价	4697772	2
河南天元市政工程有限公司	未报价	3781010.51	3
濮阳航龙建设工程有限公司	未报价	3708789.33	4
河南长和建设工程有限公司	未报价	3742968.73	5
浩润建设工程有限公司	未报价	4664475.81	6

全体评委签字：

杜朝伟 罗伟 张晓娟 赵艳敏 王嘏

日期：2025年04月08日

符合性评审表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	供货期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	其他	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委姓名：罗伟 评委签字：

罗伟

日期：2025年04月08日

技术部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	供货方案	供货方案	10	1. 根据供应商提供的从起苗到运输的人员配备、机械配备方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	6	6	6	6	6
		供货方案	10	2. 根据供应商提供的从起苗到运输的运输保护、运输的存放方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	10	6	6	3	6
		供货方案	10	3. 根据供应商提供的从起苗到运输的实施方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得 6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	6	3	6	6	6
		供货方案	8	4. 根据供应商提供的养护期养护方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	6	6	6	6	6

技术部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
		供货方案	4	5. 施工方案与技术措施 施工方案（含工程特点、施工重点与难点及绿色施工）总体安排合理，运用先进、合理的施工工艺、施工机械，技术措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得4分； 施工方案与技术措施不详细、不全面或者有个别方面不符合项目需求的，得 2分； 施工方案与技术措施不合理或者不可行或者不能满足项目需求的，得 0分。	2	4	2	2	2	2
		供货方案	4	6. 文明施工、环境保护措施 文明施工、环境保护措施符合相关标准、规范、规程，有具体的安全文明措施 费用投入使用计划的，得4分； 文明施工、环境保护措施不全面或者不详细、缺乏针对性、有个别方面不满足 项目需求的，得2分； 文明施工、环境保护措施简单或者不合理、不可行的，得0分。	2	2	2	2	2	2
2	技术服务方案	技术服务方案	8	根据投标人在技术服务方案的培训内容、培训方式、培训时间进行评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	6	6	6	6	6
合计					34	40	31	34	31	34

评委姓名：罗伟 评委签字：

罗伟

日期：2025年04月08日

商务部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	质量保证承诺	8	苗木的规格、土球及园路铺装等质量保证承诺是否科学、合理、可行。 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	2	2	2	5	5
2	售后服务方案	8	售后服务计划、售后服务内容、售后服务方式，根据投标人在上述内容进行综合评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	5	0	2	0	2
合计				10	7	2	4	5	7

评委姓名：罗伟 评委签字：

罗伟

日期：2025年04月08日

符合性评审表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	供货期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	其他	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委姓名：张晓娟 评委签字：

张晓娟

日期：2025年04月08日

技术部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	供货方案	供货方案	10	1. 根据供应商提供的从起苗到运输的人员配备、机械配备方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	10	10	6	3	6	3
		供货方案	10	2. 根据供应商提供的从起苗到运输的运输保护、运输的存放方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	6	6	3	6	3
		供货方案	10	3. 根据供应商提供的从起苗到运输的实施方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得 6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	3	6	3	3	3	3
		供货方案	8	4. 根据供应商提供的养护期养护方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	6	3	3	6	3

技术部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
		供货方案	4	5. 施工方案与技术措施 施工方案（含工程特点、施工重点与难点及绿色施工）总体安排合理，运用先进、合理的施工工艺、施工机械，技术措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得4分； 施工方案与技术措施不详细、不全面或者有个别方面不符合项目需求的，得 2分； 施工方案与技术措施不合理或者不可行或者不能满足项目需求的，得 0分。	4	4	2	2	2	2
		供货方案	4	6. 文明施工、环境保护措施 文明施工、环境保护措施符合相关标准、规范、规程，有具体的安全文明措施 费用投入使用计划的，得4分； 文明施工、环境保护措施不全面或者不详细、缺乏针对性、有个别方面不满足 项目需求的，得2分； 文明施工、环境保护措施简单或者不合理、不可行的，得0分。	4	4	4	4	2	2
2	技术服务方案	技术服务方案	8	根据投标人在技术服务方案的培训内容、培训方式、培训时间进行评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	2	0	0	0	0	0
合计					35	36	24	18	25	16

评委姓名：张晓娟 评委签字：张晓娟

日期：2025年04月08日

商务部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	质量保证承诺	8	苗木的规格、土球及园路铺装等质量保证承诺是否科学、合理、可行。 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	2	2	2	5	5
2	售后服务方案	8	售后服务计划、售后服务内容、售后服务方式，根据投标人在上述内容进行综合评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	5	0	2	0	2
合计				10	7	2	4	5	7

评委姓名：张晓娟 评委签字：

张晓娟

日期：2025年04月08日

符合性评审表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	供货期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	其他	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委姓名：杜朝伟 评委签字：

杜朝伟

日期：2025年04月08日

技术部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	供货方案	供货方案	10	1. 根据供应商提供的从起苗到运输的人员配备、机械配备方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	10	6	3	10	3
		供货方案	10	2. 根据供应商提供的从起苗到运输的运输保护、运输的存放方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	10	10	6	3	10	3
		供货方案	10	3. 根据供应商提供的从起苗到运输的实施方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得 6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	10	10	3	10	3
		供货方案	8	4. 根据供应商提供的养护期养护方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	8	8	3	8	6

技术部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
		供货方案	4	5. 施工方案与技术措施 施工方案（含工程特点、施工重点与难点及绿色施工）总体安排合理，运用先进、合理的施工工艺、施工机械，技术措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得4分； 施工方案与技术措施不详细、不全面或者有个别方面不符合项目需求的，得 2分； 施工方案与技术措施不合理或者不可行或者不能满足项目需求的，得 0分。	4	4	4	4	4	0
		供货方案	4	6. 文明施工、环境保护措施 文明施工、环境保护措施符合相关标准、规范、规程，有具体的安全文明措施 费用投入使用计划的，得4分； 文明施工、环境保护措施不全面或者不详细、缺乏针对性、有个别方面不满足 项目需求的，得2分； 文明施工、环境保护措施简单或者不合理、不可行的，得0分。	4	2	4	2	4	0
2	技术服务方案	技术服务方案	8	根据投标人在技术服务方案的培训内容、培训方式、培训时间进行评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	8	6	3	3	6	0
合计					44	50	41	21	52	15

评委姓名：杜朝伟 评委签字：杜朝伟

日期：2025年04月08日

商务部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	质量保证承诺	8	苗木的规格、土球及园路铺装等质量保证承诺是否科学、合理、可行。 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	2	2	2	5	5
2	售后服务方案	8	售后服务计划、售后服务内容、售后服务方式，根据投标人在上述内容进行综合评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	5	0	2	0	2
合计				10	7	2	4	5	7

评委姓名：杜朝伟 评委签字：杜朝伟

日期：2025年04月08日

符合性评审表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	供货期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	其他	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委姓名：王小敬 评委签字：

王小敬

日期：2025年04月08日

技术部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	供货方案	供货方案	10	1. 根据供应商提供的从起苗到运输的人员配备、机械配备方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	10	6	6	6	6
		供货方案	10	2. 根据供应商提供的从起苗到运输的运输保护、运输的存放方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	10	6	6	6	6
		供货方案	10	3. 根据供应商提供的从起苗到运输的实施方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得 6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	10	6	6	6	6
		供货方案	8	4. 根据供应商提供的养护期养护方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	8	8	6	6	6	6

技术部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
		供货方案	4	5. 施工方案与技术措施 施工方案（含工程特点、施工重点与难点及绿色施工）总体安排合理，运用先进、合理的施工工艺、施工机械，技术措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得4分； 施工方案与技术措施不详细、不全面或者有个别方面不符合项目需求的，得 2分； 施工方案与技术措施不合理或者不可行或者不能满足项目需求的，得 0分。	4	4	2	4	4	4
		供货方案	4	6. 文明施工、环境保护措施 文明施工、环境保护措施符合相关标准、规范、规程，有具体的安全文明措施 费用投入使用计划的，得4分； 文明施工、环境保护措施不全面或者不详细、缺乏针对性、有个别方面不满足 项目需求的，得2分； 文明施工、环境保护措施简单或者不合理、不可行的，得0分。	4	4	2	2	2	2
2	技术服务方案	技术服务方案	8	根据投标人在技术服务方案的培训内容、培训方式、培训时间进行评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	8	8	6	6	6	6
合计					42	54	34	36	36	36

评委姓名：王小敬 评委签字：

王小敬

日期：2025年04月08日

商务部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	质量保证承诺	8	苗木的规格、土球及园路铺装等质量保证承诺是否科学、合理、可行。 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	2	2	2	5	5
2	售后服务方案	8	售后服务计划、售后服务内容、售后服务方式，根据投标人在上述内容进行综合评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	5	0	2	0	2
合计				10	7	2	4	5	7

评委姓名：王小敬 评委签字：

王敬

日期：2025年04月08日

符合性评审表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	供货期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	其他	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委姓名：赵艳敏 评委签字：

日期：2025年04月08日

赵艳敏

技术部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	供货方案	供货方案	10	1. 根据供应商提供的从起苗到运输的人员配备、机械配备方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	6	6	3	6	6
		供货方案	10	2. 根据供应商提供的从起苗到运输的运输保护、运输的存放方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	10	10	10	3	6	3
		供货方案	10	3. 根据供应商提供的从起苗到运输的实施方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得10分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得 6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	6	6	6	6	6
		供货方案	8	4. 根据供应商提供的养护期养护方案： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 6分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	8	8	6	6	6

技术部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	项目	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司(集团)有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
		供货方案	4	5. 施工方案与技术措施 施工方案（含工程特点、施工重点与难点及绿色施工）总体安排合理，运用先进、合理的施工工艺、施工机械，技术措施详细、全面、合理、可行，完全满足项目需求的，得4分； 施工方案与技术措施不详细、不全面或者有个别方面不符合项目需求的，得 2分； 施工方案与技术措施不合理或者不可行或者不能满足项目需求的，得 0分。	2	2	2	2	2	2
		供货方案	4	6. 文明施工、环境保护措施 文明施工、环境保护措施符合相关标准、规范、规程，有具体的安全文明措施 费用投入使用计划的，得4分； 文明施工、环境保护措施不全面或者不详细、缺乏针对性、有个别方面不满足 项目需求的，得2分； 文明施工、环境保护措施简单或者不合理、不可行的，得0分。	2	4	4	4	2	2
2	技术服务方案	技术服务方案	8	根据投标人在技术服务方案的培训内容、培训方式、培训时间进行评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般 不够详尽的得6 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 3 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	6	8	6	6	6	6
合计					38	44	42	30	34	31

评委姓名：赵艳敏 评委签字：

赵艳敏

日期：2025年04月08日

商务部分表

项目编号：E4109005080D04021001001
项目名称：2025年范县城区绿化项目

序号	评审项目	标准分	评分标准	卓启建工集团有限公司	濮阳市华隆建设工程有限公司（集团）有限公司	浩润建设工程有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南天元市政工程有限公司	濮阳航龙建设工程有限公司
1	质量保证承诺	8	苗木的规格、土球及园路铺装等质量保证承诺是否科学、合理、可行。 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	2	2	2	5	5
2	售后服务方案	8	售后服务计划、售后服务内容、售后服务方式，根据投标人在上述内容进行综合评审： 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、具有针对性、完善程度高得 8 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、合理便于实施、但完善程度一般不够详尽的得 5 分； 投标人提供的上述内容在科学易操作、但合理性一般不便于实施、完善 程度一般不够详尽的得 2 分。 投标人没有提供上述内容，或提供的不完整有缺项的得 0 分。	5	5	0	2	0	2
合计				10	7	2	4	5	7

评委姓名：赵艳敏 评委签字：

赵艳敏

日期：2025年04月08日